
www.nextreality.cz

PETR HROMAS STYLE

Realitní makléř

+420 602 396 172

petr.hromas1@nextreality.cz

Praxe:

Jazyková vybavenost:

Pojištěn u: Generali Česká pojišťovna a.s.

IČ: 71523499

O mně:

Jako  rodilý  Pražák,  který  se  celý  život  pohybuje  po  Praze  a  Středních  Čechách,

jsem v tomto regionu doma a velice dobře jej znám.

Práce certifikovaného realitního makléře mě velice baví  a  naplňuje a to hlavně z

důvodu, že každý případ je individuální,  co klient,  to jiná potřeba a pro všechny

tyto  klienty  jsem  parťák,  který  jim  pomůže  vyřešit  tíživou  životní  situaci  nebo

naopak splnit jejich životní sen.

Věřím, že když člověk dělá věc, která ho baví, pak jí dělá poctivě a na sto procent!

Každá  nemovitost  je  jedinečná  a  určitě  existuje  člověk,  který  v  ní  může  prožít

šťastný

a spokojený život.  Jsem tu proto,  abych takové nemovitosti  a  takové lidi  našel  a

propojil.

NEXT REALITY STYLE , Zlatnická 1582/10, Praha 110 00

Ocenění:

EXPERT NA VÝKUPY

2023


